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Esimesel poolaastal toimus kooli 

juubeli raames lisaks muudele 

üritustele ka kooli meenete 

kavandikonkurss, mille võitsid 11.c 

klassi Mark-Armen Apart ja Arvid 

Tampuu ja 12.d Mario Kartezi, 

kes esitasid oma tööd digitaalsel 

kujul valmis kavanditena.  

Ehkki need kavandid ei ole veel 

reaalselt ostetavad, on need 

allikaks päris meenete loomiseks. 





Unistus käharatest
kiharatest ja vaarikatest



Ilmar Tomusk ei olnud kooli ajal mitte
paha poiss, vaid üritas lihtsalt nalja
teha



Unistus käharatest
kiharatest ja vaarikatest





32KK välimääraja
Segaduses boheem
Linna peal tehakse Vanalinna
Hariduskolleegiumi koolivormi kohta nalja
ja öeldakse, et selleks on soni, kampsun,
vanakooli kõrge pihaga püksid, saapad ja
klassikaline ranits. Meie kooli kirjeldab
kõige enam siis ilmselt paljudele omane
soki sees olev tudupüks, mida saab kanda
absoluutselt kõigega. Seda välimust kandev
seltskond jääb lisaks ka alati hiljaks,
neid võib märgata vahetusjalanõud (nende
eksisteerimisel) ja koolikott käes mööda
koridore klasside poole tormamas. Võib
juhtuda, et teel klassi ajavad nad hea
mitu sisustuselementi ümber.

32. keskkooli kodutu
Ta ei viibi väga tihti kuskil mujal kui
koolis. Tema koolientusisam on läinud nii
kaugele, et on teinud lihtsate vahenditega
Kristeli diivanist elutoa, magamistoa ja
köögi. Oma päevast vaid 10 tundi koolis
veeta tundub talle keeruline, ülejäänud
ajaga pole midagi peale hakata. Tuleb
sulle igal pool vastu. Meenutab mõne
õudusfilmi nimitegelast. Kõnnid tunni ajal
vaikses koridoris ringi ning kui
tõenäoline see ikka on, et keegi samal
ajal kuskil ringi uitab. Tema põrkab sulle
otsa. Positiivne on, et neid isendeid on
võrreldes teiste liikide esindajatega
vähem, sest muidu ei mahuks nad kõik koos
selle pisikese diivani peale ära.

Need inimesed, kes on tegelikult puuviljad
Veidral kombel tundub ringi liikuvat kamp
inimesi, kellel on mustikalõhnaline
kätedesinfitseerija, vanilliekstraktiga
kehapiim, mango kehasprei, maasika- ja
vaarika huulepalsam, värskendav
arbuusilõhnaline jalahaisueemaldaja,
vikerkaare deodorant jne. Selline
kombinatsioon vajab ilmselt pidevalt
värskendust, mistõttu on neil kogu vajalik
atribuutika alati ka varnast võtta. Antud
grupp laieneb ka Victoria’s Secreti
toodangu austajateni.

Üliandekad
Nad on kõikjal meie ümber. Erinevalt
teistest 32. keskkooli inimtüüpidest
ei liigu nad alati oma grupeeringuga
üheskoos. Neil on komme peita end ka
näiteks kodutute või puuviljade sekka.
Väliselt tavalised, kuid lähemalt
tutvudes võib selguda nii mõndagi
huvitavat nende isiku kohta. Tüüpiline
vestlus selle liigi esindajaga viib su
alaväärsuskompeksi äärele ja
teadmiseni, et on olemas üks 18-
aastane, kes on ühtlasi nii helilooja,
epeevehkleja, vibulaskmise
maailmameister kui ka küünetehnik.

Anonüüm
Ta ei puudu mitte ühelgi päeval
koolist. Räägib võimalikult vähe ning
küsimustele proovib vastata
napisõnaliselt. Eelistatakse liikuda
üksi, kuid on ka erandjuhtumeid.
Sellisel juhul kui kaks anonüümsust
taotlevat isikut koos viibivad, ei
kuule neid ealeski omavahel suhtlemas.
Vaid mõningatel erandjuhtudel
vahetatakse pilke. Liigi esindaja kaob
tihtipeale vahetunniks ja tuleb alles
tunni alguseks tagasi klassi.
Hilinemised on harvad.
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